Amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti 2021

Anno scolastico

2020/21

CIG

ZE4301C041

Z69306A093

7173026696

ZC4301C074

ZE2301C0B2

ZCA301FCE6

ZDC301CO0F

ZCE3116A53

Anno finanziario

2021

Struttura proponente

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

Oggetto

SERVIZI INTERNET
PER MUZZANA 2021

materiale per progetto
matematica

toner per fotocopiatrice

COSTO COPIA 2021

NOLEGGIO
FOTOCOPIATORI 2021

SEMINARIO ANDIS

SERVIZI POSTALI 2021

tablet I-pad - didattica
integrata

Procedura scelta

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

33-PROCEDURA
NEGOZIATA PER

AFFIDAMENTI SOTTO

SOGLIA

Importo di
aggiudicazione

1.080,00

221,31

33,00

567,93

1626,00

50,00

400,00

8.482,00

Tempi di

completamento

(inizio-fine)

08/1/2021-08/1/2021

29/1/2021-29/1/2021

12/1/2021-12/1/2021

08/1/2021-08/1/2021

08/1/2021-08/1/2021

11/1/2021-11/1/2021

08/1/2021-08/1/2021

23/3/2021-23/4/2021

Somme
liquidate

1.080,00

221,31

33,00

567,93

1.626,00

50,00

68,48

8.482,00



CIG

ZA6317D1AC

ZB0311CA2B

ZA430FEC63

Z0230C2133

ZA9310907E

Z45319515D

ZA231D3EE6

Z8D30B7CBO

Z5D31951F3

Z6730C20F8

Struttura proponente

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

Oggetto

INSTALLAZIONE
SCHERMI

Materiale cancelleria per

prog friulano 21

Rinnovo reg. elettronico +

app tutore

prodotti di pulizia

ESAMI KET

rinnovo caselle mail IC

soluzione sanificante

libri per prog. lettura 20/21

rinnovo sito WEB IC

materiale di pulizia

Procedura scelta

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo di
aggiudicazione

750,00

418,30

1.400,00

1.969,58

350,00

59,80

2.300,00

181,36

250,00

892,65

Tempi di

completamento

(inizio-fine)

26/4/2021-26/4/2021

23/3/2021-23/3/2021

13/3/2021-13/3/2021

10/2/2021-23/2/2021

17/3/2021-17/3/2021

03/5/2021-03/5/2021

21/5/2021-21/5/2021

19/2/2021-19/2/2021

03/5/2021-03/5/2021

10/2/2021-23/2/2021

Somme
liquidate

750,00

418,30

1.400,00

1.969,58

350,00

59,80

2.300,00

171,76

250,00

822,65



CIG

ZA0311C8CC

ZFA3143A15

7843124989

ZB230C2098

Z3B320A444

Z3632F4D22

Z5E32D0D98

Z5032568BA

Z6632568C6

ZB332DCA34

Struttura proponente

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

Oggetto

materiale didattico progetti

21

kit didattici

schermi interattivi

prodotti di pulizia

registri esami di stato

LIBRETTI PER ALUNNI

21/22

tamburelli

macchinari per pulizia

macchinari per pulizia

materiale di primo
S0CCOrso

Procedura scelta

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

33-PROCEDURA
NEGOZIATA PER
AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo di
aggiudicazione

76,07

660,00

9.750,00

1.274,30

0,00

154,00

300,00

2.026,40

4.614,50

1.348,40

Tempi di
completamento
(inizio-fine)

23/3/2021-23/3/2021

15/4/2021-15/4/2021

26/3/2021-26/4/2021

10/2/2021-23/2/2021

08/6/2021-08/6/2021

07/9/2021-07/9/2021

24/8/2021-24/8/2021

03/7/2021-03/7/2021

03/7/2021-03/7/2021

30/8/2021-30/8/2021

Somme
liquidate

75,99

660,00

9.750,00

1.274,30

67,20

154,00

300,00

2.026,40

4.612,50

1.348,40



CIG

Z2332FACEA

ZE532A568D

Z3B32CEBAG

ZB432CF9A2

ZF13256AF1

ZE632D7EBA

ZC3332CE07

Z0733411E5

ZC332FE6D5

ZF432568CF

Struttura proponente

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

Oggetto

DEFIBRILLATORE

materiale di pulizia as
21/22

materiale per progetto POF

materiale di cancelleria e
didattico a.s. 21/22

materiale per progetto
friulana

materiale didattico per as
21/22

rilevazione presenze

SMALTIMENTO
CARTUCCE 2021

prodotti di pulizia
sanificanti

aspirapolvere

Procedura scelta

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

02-PROCEDURA
RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo di
aggiudicazione

909,00

7.374,16

675,99

7.161,31

295,97

1.790,59

2.950,00

78,69

1.048,70

420,00

Tempi di

completamento

(inizio-fine)

07/9/2021-07/9/2021

30/7/2021-23/8/2021

23/8/2021-23/8/2021

23/8/2021-03/9/2021

03/7/2021-03/7/2021

27/8/2021-27/8/2021

24/9/2021-24/9/2021

30/9/2021-30/9/2021

10/9/2021-10/9/2021

03/7/2021-03/7/2021

Somme
liquidate

909,00

7.405,58

675,99

7.161,31

292,62

1.790,59

0,00

78,69

1.048,70

420,00



CIG

Z2C3425263

Z1D33C5BAD

Z77344BOEC

Z0433FFD49

Z7C340A7EO

7953431754

Z2E319F4C9

ZB2337C022

ZAF332E417

Z2E33B4ACBF

Struttura proponente

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

Oggetto

macchinari per pulizia 21-
22

toner per fotocopiotori

materiale di cancelleria

intervento tecnico per
fotocopiatrice

serra e materiale correlato

carrello di ricarica
notebook 21-22

libri di testo as 21/22

licenza software G suite

assicurazione integrativa
21/22

cartucce per stampanti

Procedura scelta

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

01-PROCEDURA APERTA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

01-PROCEDURA APERTA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo di
aggiudicazione

2.026,77

103,00

386,65

163,00

1.822,56

800,00

13.000,00

217,00

5.000,00

922,89

Tempi di
completamento
(inizio-fine)

29/11/2021-
29/11/2021

05/11/2021-
05/11/2021

07/12/2021-
07/12/2021

19/11/2021-
19/11/2021

23/11/2021-
23/11/2021

01/12/2021-
01/12/2021

07/5/2021-07/6/2021

15/10/2021-
15/10/2021

24/10/2021-
05/10/2021

02/11/2021-
02/11/2021

Somme
liquidate

2026,77

103,00

386,65

163,00

1822,56

800,00

13.000,00

217,00

3.619,00

922,89



CIG

ZAA33B3A34

ZB6344435B

ZCA34251D5

Struttura proponente

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

92011660302-
C.CAVOUR -
PALAZZOLO

Oggetto

software per segreteria
digitale anno 2022

ordine integrativo libri di
testo

aspirapolvere

Procedura scelta

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo di
aggiudicazione

1.200,00

158,00

140,00

Tempi di
completamento
(inizio-fine)

02/11/2021-
02/11/2021

06/12/2021-
06/12/2021

29/11/2021-
29/11/2021

Somme
liquidate

1200,00

157,46

140,00



