

Amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti 2021

Anno scolastico Anno finanziario
2020/21 2021

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento (inizio-fine)	Somme liquidate
ZE4301C041	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	SERVIZI INTERNET PER MUZZANA 2021	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.080,00	08/1/2021-08/1/2021	1.080,00
Z69306A093	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale per progetto matematica	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	221,31	29/1/2021-29/1/2021	221,31
Z173026696	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	toner per fotocopiatrice	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	33,00	12/1/2021-12/1/2021	33,00
ZC4301C074	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	COSTO COPIA 2021	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	567,93	08/1/2021-08/1/2021	567,93
ZE2301C0B2	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 2021	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1626,00	08/1/2021-08/1/2021	1.626,00
ZCA301FCE6	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	SEMINARIO ANDIS	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	50,00	11/1/2021-11/1/2021	50,00
ZDC301C00F	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	SERVIZI POSTALI 2021	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	400,00	08/1/2021-08/1/2021	68,48
ZCE3116A53	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	tablet I-pad - didattica integrata	33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA	8.482,00	23/3/2021-23/4/2021	8.482,00

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento (inizio-fine)	Somme liquidate
ZA6317D1AC	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	INSTALLAZIONE SCHERMI	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	750,00	26/4/2021-26/4/2021	750,00
ZB0311CA2B	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	Materiale cancelleria per prog friulano 21	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	418,30	23/3/2021-23/3/2021	418,30
ZA430FEC63	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	Rinnovo reg. elettronico + app tutore	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.400,00	13/3/2021-13/3/2021	1.400,00
Z0230C2133	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	prodotti di pulizia	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.969,58	10/2/2021-23/2/2021	1.969,58
ZA9310907E	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	ESAMI KET	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	350,00	17/3/2021-17/3/2021	350,00
Z45319515D	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	rinnovo caselle mail IC	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	59,80	03/5/2021-03/5/2021	59,80
ZA231D3EE6	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	soluzione sanificante	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	2.300,00	21/5/2021-21/5/2021	2.300,00
Z8D30B7CB0	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	libri per prog. lettura 20/21	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	181,36	19/2/2021-19/2/2021	171,76
Z5D31951F3	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	rinnovo sito WEB IC	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	250,00	03/5/2021-03/5/2021	250,00
Z6730C20F8	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale di pulizia	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	892,65	10/2/2021-23/2/2021	822,65

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento (inizio-fine)	Somme liquidate
ZA0311C8CC	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale didattico progetti 21	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	76,07	23/3/2021-23/3/2021	75,99
ZFA3143A15	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	kit didattici	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	660,00	15/4/2021-15/4/2021	660,00
Z843124989	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	schermi interattivi	33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA	9.750,00	26/3/2021-26/4/2021	9.750,00
ZB230C2098	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	prodotti di pulizia	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.274,30	10/2/2021-23/2/2021	1.274,30
Z3B320A444	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	registri esami di stato	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	08/6/2021-08/6/2021	67,20
Z3632F4D22	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	LIBRETTI PER ALUNNI 21/22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	154,00	07/9/2021-07/9/2021	154,00
Z5E32D0D98	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	tamburelli	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	300,00	24/8/2021-24/8/2021	300,00
Z5032568BA	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	macchinari per pulizia	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	2.026,40	03/7/2021-03/7/2021	2.026,40
Z6632568C6	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	macchinari per pulizia	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	4.614,50	03/7/2021-03/7/2021	4.612,50
ZB332DCA34	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale di primo soccorso	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.348,40	30/8/2021-30/8/2021	1.348,40

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento (inizio-fine)	Somme liquidate
Z2332F4CEA	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	DEFIBRILLATORE	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	909,00	07/9/2021-07/9/2021	909,00
ZE532A568D	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale di pulizia as 21/22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	7.374,16	30/7/2021-23/8/2021	7.405,58
Z3B32CEBA6	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale per progetto POF	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	675,99	23/8/2021-23/8/2021	675,99
ZB432CF9A2	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale di cancelleria e didattico a.s. 21/22	02-PROCEDURA RISTRETTA	7.161,31	23/8/2021-03/9/2021	7.161,31
ZF13256AF1	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale per progetto friulana	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	295,97	03/7/2021-03/7/2021	292,62
ZE632D7EBA	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale didattico per as 21/22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.790,59	27/8/2021-27/8/2021	1.790,59
ZC3332CE07	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	rilevazione presenze	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	2.950,00	24/9/2021-24/9/2021	0,00
Z0733411E5	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	SMALTIMENTO CARTUCCE 2021	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	78,69	30/9/2021-30/9/2021	78,69
ZC332FE6D5	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	prodotti di pulizia sanificanti	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.048,70	10/9/2021-10/9/2021	1.048,70
ZF432568CF	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	aspirapolvere	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	420,00	03/7/2021-03/7/2021	420,00

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento (inizio-fine)	Somme liquidate
Z2C3425263	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	macchinari per pulizia 21-22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	2.026,77	29/11/2021-29/11/2021	2026,77
Z1D33C5BAD	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	toner per fotocopiatori	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	103,00	05/11/2021-05/11/2021	103,00
Z77344B0EC	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	materiale di cancelleria	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	386,65	07/12/2021-07/12/2021	386,65
Z0433FFD49	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	intervento tecnico per fotocopiatricce	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	163,00	19/11/2021-19/11/2021	163,00
Z7C340A7E0	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	serra e materiale correlato	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.822,56	23/11/2021-23/11/2021	1822,56
Z953431754	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	carrello di ricarica notebook 21-22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	800,00	01/12/2021-01/12/2021	800,00
Z2E319F4C9	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	libri di testo as 21/22	01-PROCEDURA APERTA	13.000,00	07/5/2021-07/6/2021	13.000,00
ZB2337C022	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	licenza software G suite	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	217,00	15/10/2021-15/10/2021	217,00
ZAF332E417	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	assicurazione integrativa 21/22	01-PROCEDURA APERTA	5.000,00	24/10/2021-05/10/2021	3.619,00
Z2E33B4CBF	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	cartucce per stampanti	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	922,89	02/11/2021-02/11/2021	922,89

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento (inizio-fine)	Somme liquidate
ZAA33B3A34	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	software per segreteria digitale anno 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.200,00	02/11/2021-02/11/2021	1200,00
ZB6344435B	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	ordine integrativo libri di testo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	158,00	06/12/2021-06/12/2021	157,46
ZCA34251D5	92011660302-C.CAVOUR - PALAZZOLO	aspirapolvere	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	140,00	29/11/2021-29/11/2021	140,00